永城市智能交通系统工程项目

结果公告
商丘全过程工程服务有限公司受永城市公安局的委托,就永城市智能交通系统工程项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下：
一、项目概况
1、项目编号：永财公开招标采购-2024-13；永公采【2024】022号

2、项目名称：永城市智能交通系统工程项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：10688740.83元

一标段：3710305元 ；二标段：3393765元 ；三标段：974601.6元 ；四标段：521013.46元；五标段：1399130.47元；六标段：606567元；七标段：83358.30元

5、采购需求：永城市智能交通系统工程项目采购（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

6、资金来源：财政资金

7、采购范围（内容）一、二、三、四、五、六标段：具体内容详见第四章 货物需求一览表及商务要求；七标段：全过程监理。

8、质量要求：合格

9、交货地点：采购人指定地点

10、质保期：验收合格之日起2年

11、标段划分：共划分为7个标段

12、合同履行期限（交货期）一、二、三、四、五、六标段：签订合同后70日历天内完成供货、安装及调试；七标段：同交货期及缺陷责任期（自项目实施起至项目验收通过时结束）。

13、本项目是否接受联合体投标：否

14、是否允许分包：否

15、是否接受进口产品：否

二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2024年4月16日在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《永城市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。
三、评审信息
1、评审时间：2024年5月7日
2、评审地点：永城市公共资源交易中心
3、评审委员会名单：邵全忠、蔡利娟、何莉、马新亚、宋培杰、邢晓柯、赵东波
四、评审结果

经采购人永城市公安局确认：

第一标段：
中 标 人：河南英图建筑工程有限公司
中 标 价：3689983.00元

大    写：叁佰陆拾捌万玖仟玖佰捌拾叁元整
注册地址：河南省商丘市虞城县镇里固乡工业园区1-105号

第二标段：
中 标 人：河南舟特科技有限公司
中 标 价：3382300.00元

大    写：叁佰叁拾捌万贰仟叁佰元整
注册地址：河南省郑州市二七区尧山路39号康桥康城一号院12号楼1单元2301
第三标段：
中 标 人：郑州筑安科技有限公司

中 标 价：963360元

大    写：玖拾陆万叁仟叁佰陆拾元整
注册地址：河南省郑州市二七区人和路人和家苑1号楼1单元2505室
第五标段：
中 标 人：多伦科技股份有限公司

中 标 价：1376950元

大    写：壹佰叁拾柒万陆仟玖佰伍拾元整
注册地址：南京市江宁区天印大道1555号
第六标段：
中 标 人：青岛海和信通网络科技有限公司
中 标 价：597800元

大    写：伍拾玖万柒仟捌佰元整
注册地址：山东省青岛市李沧区万年泉路21号1号楼恒晟大厦 818-15
第七标段：
中 标 人：河南海纳建设管理有限公司
中 标 价：83000.00元

大    写：捌万叁仟元整
注册地址：郑州市金水区郑汴路北、中州大道西公寓A座1单元12层A9号

主要中标标的：

一、二、三、五、六标段：具体内容详见投标文件分项报价表；

七标段：全过程监理。

否决投标单位及原因

第四标段：三家投标单位的分项报价表不符合招标文件要求，不通过初步审查，该标段流标。第五标段：扬州顺泰建设工程有限公司投标函与投标函附录报价不一致，不通过初步审查。
投标单位得分情况

第一标段：
河南英图建筑工程有限公司         96.75分

河南中淼建设工程有限公司         86.74分

精卓科技股份有限公司             82.57分

河南华程建设集团有限公司         46.51分

河南隽恒建筑工程有限公司         46.50分

第二标段：
河南舟特科技有限公司             95.50分

郑州筑安科技有限公司             75.01分

精卓科技股份有限公司             56.91分

河南七宁智能科技有限公司         51.67分

第三标段：
郑州筑安科技有限公司            98.43分

河南紫光建筑工程有限公司        68.77分

河南领阔建筑工程有限公司        53.57分

河南聚达兴建设有限公司          47.75分

第五标段：
多伦科技股份有限公司            94.49分

南京涵成科技有限公司            65.14分

江苏尤特斯新技术有限公司        62.60分

第六标段：
青岛海和信通网络科技有限公司    86.43分

河南省新乡市新星交通器材有限公司76.60分

河南晟腾电子科技有限公司         75.44分

河南七宁智能科技有限公司         75.11分

第七标段：
河南海纳建设管理有限公司         90.86分

河南省光大建设管理有限公司       86.49分

郑州众诚建设咨询有限公司         64.14分
八、代理服务收费标准
参照河南省行政区域内按照豫招协【2023】002号文件收费标准计算，招标代理服务费由中标人支付。
九、公告期限

本项目结果公告期限为1个工作日。
十、质疑和投诉渠道
各有关当事人如对该项目结果公告有异议的，可以在公示发布之日起7个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。
十一、其他补充事宜
无
十二、联系方式
1、采购人信息

名称：永城市公安局

地址：永城市东方大道

联系人：陈先生

联系方式：18438285555

2、采购代理机构信息

名称：商丘全过程工程服务有限公司

地址: 河南省商丘市虞城县诚信大道东段南侧

联系人：吴先生

联系方式：18237006296

3、项目联系方式

项目联系人：陈先生

联系方式：18438285555

发布人：商丘全过程工程服务有限公司

发布时间：2024年5月8日